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ЦРТА МИРО

БРАНКА и МИРО

МАКЕДОН

ЛЕЛЕЕЕЕЕ...ЛЕЦ  БОМБИЦИ ВИЦОТЕКА

На Камениот мост разговараат прет-
седателот и премиерот и во еден мо-
мент претседателот го прашува пре-
миерот:

- Бучко, ако паднам сега во Вардар, 
што ќе преземеш?

- Претседателе, да знаеш дека вед-
наш ќе трчам по спасител до Олим-
пискиот базен.

- Па, тоа е многу далеку, забележал 
претседателот.

- За тебе претседателе ако треба и 
до Охрид пеш ќе одам по спасител.

Предноста на повеќепартискиот 
систем е што не мора да го 
измислуваме непријателот.
Лудаците кај нас ништо не си 
замислуваат. Тие навистина 
се претседатели, министри, 
генерали...

Каков НЛО? На нашиот народ му се 
привидуваат полни чинии.

Опозицијата се бори само за гола 
власт. Ние социјалдемократите се 
бориме за власт и за сè што оди со тоа.

Безбедноста на граѓаните не е на 
задоволително ниво. Сè уште има 
повеќе граѓани од полицајци.

СТУДЕНТИТЕ СЕКОГАШ ГИ УЧАМ ДЕКА ГРАФИКА 
НЕ СЕ ПРАВИ СО МОЗОК, ТУКУ СО СРЦЕ.

НЕ ЗНАМ ДАЛИ ЛУЃЕТО СЕ ТАКВИ, ИЛИ ПАРТИСКАТА 
ВЕРНОСТ ОД НИВ ПРАВИ ДА СЕ "ТАКВИ".

                                           ЌОР - ЗБОР
НИКОЛА ЌУРКЧИЕВ

ЌОР - ЗБОР
ДИМИТАР МАЛИДАНОВ

ОД ЕСЕН ОВА ЌЕ 
БИДАТ СТАНОВИ ЗА 

ГЛУВЦИ!


